Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Ofício n°. 03/2019 - CCS

Vitória (ES), 14 de janeiro de 2019.

Ao

Sindicato das Empresas de Transporte de Passageiros ES - SETPES

Prezados,

Encaminhamos em anexo relação de alunos do curso de graduação em

Medicina, do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Federal do

Espírito Santo, que iniciaram suas atividades de Estágio Curricular

obrigatório em 07/01/2019 e terminarão em 14/06/2019; necessitando,

portanto, comparecer a esta Universidade, mesmo no período de recesso de

calendário acadêmico, para cumprimento do estágio. Desta forma,

solicitamos a liberação para aquisição de passe escolar.

Atenciosamente

Profa. Dra. Glaucia Rodribues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe —CEP 29.043-900. Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ces" -sfes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Oficio n°. 002/2019 - CCS

Vitória (ES), 08 de janeiro de 2019

Ao

Sindicato das Empresas de Transporte Metropolitano da Grande
Vitória - GVbus

Assunto: Cadastramento de Pessoa Credenciada a assinar formulários de
liberação de passe escolar.

Venho por meio deste, solicitar o credenciamento da servidora

relacionada abaixo, para a assinatura nos formulários de liberação de passe

escolar dos estudantes dos Cursos de Farmácia, Odontologia, Terapia

Ocupacional, Enfermagem, Fisioterapia, Medicina, Nutrição e Fonoaudiologia

que são ministrados no Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal

do Espírito Santo.

NOME

ASSINATURA

CPF

Luciene Oliveira Martins

087.294.127-22

Atenciosamente,

Prof. Dr. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
Vice Diretor em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: (27) 3335-7201 - ccs(dufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Oficio n°. 001/2019 - CCS

Vitória (ES), 08 de janeiro de 2019

Ao

Sindicato das Empresas de Transporte de Passageiros do Estado do
Espírito Santo - SETPES

Assunto: Cadastramento de Pessoa Credenciada a assinar formulários de
liberação de passe escolar.

Venho por meio deste, solicitar o credenciamento dos servidores

relacionados abaixo, para a assinatura nos formulários de liberação de passe

escolar dos estudantes dos Cursos de Farmácia, Odontologia, Terapia

Ocupacional, Enfermagem, Fisioterapia, Medicina, Nutrição e Fonoaudiologia

que são ministrados no Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal

do Espirito Santo.

NOME ASSINATURA CPF

Gláucia Rodrigues de

Abreu

--,,
\-,nit...›......x.-- 776.847.457-00

Alfredo Carlos

Rodrigues Feitosa
450.734.737-87 $v4 	lv

11, a d 04 	et 	7 4d

Luciene Oliveira Martins
n

. 	 t: 4CIA_Warr‘je.) atkiV O/ innakTIS

087.294.127-22

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, MaruMe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: (27) 3335-7201 - ccs(ã)ufes.br